В связи проведением периодического медицинского осмотра работников

МБОУ «Спутниковская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать учебный процесс  14.05.2025г. с 1 по 9 классы

с применением дистанционных образовательных технологий.

2. Классным руководителям довести данную информации до сведения

родителей и обучающихся.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                                       Хамзина Г.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПУТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

14.05.2025г.                 №  78-о

пос. Первомайский

Об организации дистанционного обучения

14 мая 2025 года